
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi 
publicado em: 03 / 08 / 2023.

1

Edital nº 202/2023 – PROGESP
Boa Vista – RR, 03 de agosto de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, 
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 52/2023- PROGESP, RESOLVE:

Retificar o Edital nº 201/2023-PROGESP, de 02 de agosto de 2023.

Onde se lê:

Os candidatos ao cargo de TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, que farão a prova no turno vespertino, 
deverão chegar ao local entre 15h30min e 16h.

Leia-se:

Os candidatos ao cargo de TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, que farão a prova no turno vespertino, 
deverão chegar ao local entre 13h30min e 14h.

Profa. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da UFRR


	Edital nº 202/2023 – PROGESP

		2023-08-03T11:18:00-0300




